Câmara Municipal de Chã Grande
Casa Paulo Viana de Queiroz

CNPJ: 08.140.121/0001-40

Portaria n° 40/2025
PUBLiCAC?O EM

DESIGNA O GESTOR DE CONTRATO, O FISCAL
DE CONTRATO NO ÂMBITO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CHÂ GRANDE - PE.

O Presidente da Câmara Municipal de Chã Grande - PE, no exercício das
atribuições legais que lhe confere a Presidência da Câmara Municipal,
considerando o disposto na Lei 14.133/2021, resolve:

Art. 1° Designar EVA EMILY DE LIRA, inscrita no CPF n° 142.583.894-47, como Fiscal
de Contrato.

Art. 4° Designar JOYCE CAROLINE LINS DOS SANTOS, inscrita no CPF n°
111.721.964-00,  como Gestora de Contrato.

Art. 5° As designações em epígrafe terão caráter permanente, até que outro
ato as modifique ou as revogue.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Ademir Batista
Presidente

DATA: / ' 1 / -25
~ ~

Chã Grande-PE, 02 de janeiro de 2025.

ADEMIR BATISTA DOS SANTOS

Presidente

Au São José, 36— Centro — C7zã Grande — PE — CEP: 55636-DUO — Fone: ('0**81) 3537-1160
www camaradechagrande pe.gov br

E-mail: camarachagrande(a`hotmall.com